
161 Haster Weg � Kirche Widukindland � Gesamtschule Schinkel

Haltestellen Mo-Fr

S

Haster Weg, Bussteig A 7.41

Bassumer Straße 7.42

Zum Schäferhof 7.43

Ellerstraße-Nord 7.44

Robert-Koch-Straße 7.45

In der Dodesheide 7.46

Schlesische Straße 7.47

Am Zuschlag 7.48

Kameradschaftsweg 7.49

Sachsenweg 7.52

Kirche Widukindland 7.54

Abbioweg 7.56

Bahlweg 7.58

Gesamtschule Schinkel 8.01

S nur an Schultagen!

Fahrplan Fahrplan ab 21.10.2024 Gültig ab 21.10.24 Erstellt : 27.08.24 – 14:58:15 Seite : 1


